
BS.0022.81.1.2020 

 

425 

Protokół Nr 81.2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ NR 81.2020 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 4 sierpnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Agnieszka Olender - Starosta 

2.         Zofia Plewa   - Wicestarosta 

2.   Roman Nowak - Członek Zarządu 

3.  Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu  

4. Zbigniew Świątek - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Szymon Prochera  - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu (podczas 

omawiania pkt 1) 

Elżbieta Górna - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Między-

rzeczu (podczas omawiania pkt 2) 

Andrzej Sobczak  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji 

(podczas omawiania pkt 3, 4) 

Ryszard Kaniecki - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska (podczas omawiania 

pkt 6) 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzyła Starosta, Pani Agnieszka Olender, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Międzyrzeczu.  
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3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegają-

cego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Pro-

mocji. 

5. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Międzyrzecz na lata 2020-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o pozbawienia odcinka drogi gminnej katego-

rii drogi gminnej.  

8. Przyjęcie informacji Starosty o zamiarze złożenia określonej propozycji średniorocznego 

wskaźnika wzrostu wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych powiatu na rok 2021,  

z wyodrębnieniem wskaźnika dotyczącego domów pomocy społecznej. 

9. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

11. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

Dyrektor Szymon Prochera przedstawił aktualny stan procedowania budowy obwodnicy 

Trzciela. Pod koniec czerwca został ogłoszony przetarg na inwestora zastępczego oraz inżynie-

ra kontraktu. Rolą inwestora ma być m.in. wyłonienie wykonawcy w drodze przetargu. Trwają  

ustalenia ostatecznej treści porozumienia w sprawie finansowania inwestycji, do której uwagi 

ma wnieść jeszcze Województwo Lubuskie. Dołączony do porozumienia ma być list intencyj-

ny. Poruszony został również zakres współpracy z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Au-

tostrad, która znacząco wesprze inwestycję. 

Dyrektor Szymon Prochera poinformował o wpływie wniosku dotyczącego przebudowy 

fragmentu długości około 350 m drogi powiatowej nr 1325F od skrzyżowania z droga krajową 

nr 24 do drugiego zjazdu na nieruchomość inwestora wraz z przebudową konstrukcji na-

wierzchni do KR4. Prywatny inwestor zamierza wykonać we własnym zakresie wszystkie pra-

ce związane z opracowaniem dokumentacji technicznej, przeprowadzeniem procesu inwesty-

cyjnego oraz nieodpłatnym przekazaniem zrealizowanej inwestycji na rzecz Powiatu Między-

rzeckiego. W tym celu inwestor przesłał projekt porozumienia, a Dyrektor Prochera oczekuje 

zajęcia stanowiska przez Zarząd Powiatu. Starosta poprosiła Dyrektora Procherę o podjęcie ne-

gocjacji z inwestorem w sprawie remontu pozostałego odcinka drogi do przejazdu kolejowego 
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na długości około 100 m. Dyrektor obiecał zająć się tematem. Zarząd Powiatu stwierdził, że 

stroną umowy powinien być Zarząd Dróg Powiatowych, a nie Zarząd Powiatu, gdyż to ZDP 

realizuje zadania zarządcy dróg powiatowych i on dysponuje nakładami na tych drogach. 

Oczywiście Zarząd Powiatu akceptuje podjęcie działań w tym zakresie, lecz wskazuje na po-

trzebę ujęcia w porozumieniu takich zapisów, które nie skutkowałyby jakimikolwiek obciąże-

niami dla powiatu, w tym podatkowymi. Dyrektor zwrócił uwagę, że przy innej podobnej 

sprawie posiadał pełnomocnictwo Zarządu Powiatu i uważa, że tak samo powinno być teraz. 

Sprawa do ponownego rozpatrzenia na kolejnym posiedzeniu.  

Do Zarządu Powiatu wpłynął wniosek pełnomocnika Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji pn.: „Rozbiórka istniejącego i 

budowa nowego przepustu – JNI – F00129500001 – w ciągu drogi powiatowej nr 1295F, km 

12+453  w mn. Bledzew”. Projekt opinii przedstawił Czesław Toczyński proponując pozytyw-

ne zaopiniowanie wniosku z zastrzeżeniami dotyczącymi wskazania Zarządu Dróg Powiato-

wych w Międzyrzeczu jako inwestora, a nie Zarządu Powiatu, a także wnioskując o wydziele-

nie działki w ciągu rzeki Jordanka. Dyrektor Prochera stwierdził, że projektant uważa, że tego 

podziału nie można dokonać w tym trybie, gdyż konieczne jest ustalenie linii brzegowej. Za-

rząd Powiatu odstąpił od drugiego warunku i wydał pozytywną opinię.  

W dniu 4 lutego 2019 r. Zarząd Dróg Powiatowych wystąpił do Zarządu Powiatu o wy-

danie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej w ewidencji grun-

tów nr 426/4 położonej w obrębie miejscowości Jasieniec. Działka ta leży w ciągi Kanału Ry-

bojady i nie powinna stanowić własności Powiatu. Wydzielenie jej nastąpiło dopiero po wyda-

niu zezwolenia na budowę obwodnicy Trzciela i obecnie jest już możliwe wydanie tej decyzji. 

Projekt został opracowany przez Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Zarząd 

Powiatu jednogłośnie wydał decyzję o wygaszeniu trwałego zarządu na przedmiotowej działce.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Zarządu Dróg Powiatowych skierowanym do 

Wójta Gminy Pszczew dotyczącym remontu drogi powiatowej nr 1332F w miejscowości 

Pszczew – ulicy Poznańskiej w zakresie remontu nawierzchni. W związku z wnioskiem wyko-

nawcy robót o zwiększenie zakresu prac, który żądał zwiększenia środków przeznaczonych na 

remont drogi w kwocie 28.000,00 zł – 30.000,00 zł ZDP postanowił poddać roszczenia ocenie 

biegłego sądowego w zakresie budownictwa drogowego. Stwierdził on, że wykonawca mógł 

przewidzieć dodatkowy zakres prac i jego roszczenie jest nieuzasadnione. W związku z tym 

wykonawca zastosował się do opinii biegłego sądowego i dokończył stosowne prace w celu 

przywrócenia ruchu na ul. Poznańskiej w Pszczewie. 
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Do Zarządu Dróg Powiatowych wpłynął wniosek wspólnoty mieszkaniowej z Między-

rzecza o podjęcie pilnych działań związanych z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego 

oraz pieszych na ul. Konstytucji 3 Maja w obrębie przejścia dla pieszych i wjazdu na parking 

przy sklepie DINO. ZDP w chwili obecnej nie planuje w najbliższym czasie umieszczenia sy-

gnalizacji świetlnej w tym miejscu, ponieważ kilkadziesiąt metrów wcześniej istnieje już takie 

rozwiązanie. Miejsce na pewno będzie kontrolowane przez ZDP i policjantów z Wydziału Ru-

chu Drogowego w zakresie bezpieczeństwa i przekraczania obowiązującej prędkości. W ostat-

nim czasie zostały wykonane w Międzyrzeczu – Wybudowaniu dodatkowe przejścia dla pie-

szych, które powinny poprawić bezpieczeństwo na tej ulicy. Dyrektor ZDP został upoważniony 

do udzielenia stosownej odpowiedzi wnioskodawcy. 

 Zarząd Dróg Powiatowych przesłał umowę o pomocy finansowej z Gminą Międzyrzecz 

na przebudowę drogi powiatowej nr 1332F w miejscowości Bobowicko w zakresie budowy 

sygnalizacji świetlnej z detektorem ruchu na przejściu dla pieszych. Zarząd Powiatu zaakcep-

tował treść umowy, która zostanie podpisana w celu realizacji tego zadania w ramach współ-

pracy z gminą w udziałach po 50%. Zarząd Dróg Powiatowych oczekuje na podpisanie tej 

umowy, gdyż w przeciwnym przypadku może zabraknąć czasu na realizację zadania w roku 

bieżącym. Dokona się to prawdopodobnie po sesji Rady Powiatu w dniu 26 sierpnia, gdzie bę-

dzie trzeba podjąć uchwałę o przeznaczeniu środków na tą inwestycję.  

 Dyrektor ZDP poinformował o złożeniu wniosku przez niego w sprawie wydatkowania 

zaoszczędzonych środków przy przebudowie chodnika w Zemsku. Finanse miałyby być prze-

znaczone na dokończenie remontu chodnika na ul. Sportowej w Bledzewie wzdłuż drogi po-

wiatowej nr 1295F. Wójt Małgorzata Musiałowska ma złożyć pismo w tej kwestii. Skarbnik 

poinformował, że jest to nowe zadanie inwestycyjne, dlatego powinna być podjęta uchwała 

Rady Powiatu w celu wykorzystania zaoszczędzonych środków.  

Ad. 2 

 Na poprzednim posiedzeniu Zarząd Powiatu podjął pięć uchwał upoważniających dy-

rektorów domów pomocy społecznej do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z 

naborem wniosków o udzielenie grantu w ramach projektu „Społeczne remedium” na rzecz 

ograniczenia skutków wystąpienia choroby COVID-19. Już po tym posiedzeniu Regionalny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonej Górze poinformował, że ze strony powiatu między-
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rzeckiego oczekuje jednego wniosku. Zostały przygotowane wnioski dla każdego z domów. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedłożone projekty. Realizatorami ich będą dyrektorzy Do-

mów.  

 W następstwie ustaleń z posiedzenia z dnia 14 lipca Zarząd Powiatu wskazał Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu (będącego organizatorem rodzinnej pieczy zastęp-

czej) jako realizatora, w imieniu Powiatu Międzyrzeckiego, projektu „Wsparcie dzieci umiesz-

czonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

Wojewoda Lubuski zwrócił się z propozycją udziału w ogłoszonym przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych konkursie grantowym pn. „Usługi indywidu-

alnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych 

budynków mieszkalnych”.  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zwróciło się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o 

podpisanie umowy z Gminą Przytoczna na realizację programu pn. „Wyrównywanie różnic 

między regionami III”. Zarząd Powiatu podpisał tę umowę.  

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu poinformowała Wojewodę Lubuskiego 

o pełnej realizacji zaleceń pokontrolnych i osiągnięciu standardu usług bytowych. 

Ad. 3  

Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. W skład komisji egzaminacyjnej 

wchodzić będą: Dariusz Orzeszko – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę/placówkę, ja-

ko przewodniczący, Beata Chilicka- Jugowicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, Arletta Stachecka  – dyrektor szkoły/placówki, Zygmunt Czarnecki – ekspert z 

listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, Sylwia 

Guzicka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego, Ewa Kijak – przed-

stawiciel związków zawodowych.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 83.2020.  

Ad. 4  

 Andrzej Sobczak przedstawił uproszczone oferty realizacji zadania publicznego organi-

zacji pozarządowych, które wpłynęły z Miejsko – Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 

„Orlęta” z Trzciela na kwotę 5426 zł oraz z Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznaw-

czego „Ziemi Międzyrzeckiej” z Międzyrzecza na kwotę 2500 zł. Zbigniew Świątek zawnio-

skował, aby do pozytywnego ich rozpatrzenia podchodzić ostrożniej, gdyż i tak istnieje wąt-
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pliwość, czy będą mogły one być rozpatrywane. Zarząd jednogłośnie zaakceptował wnioski 

stowarzyszeń.  

 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego Arletta Stachecka zwróciła 

się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie pomocy nauczyciela w klasie VI – VII 

Szkoły Podstawowej Specjalnej w roku szkolnym 2020/2021. Pomoc nauczyciela w tym przy-

padku jest niezbędna, ponieważ zapewni uczniom bezpieczeństwo i opiekę z jednoczesną reali-

zacją podstawy programowej. Co istotne Powiat Międzyrzecki nie poniesie w tym przypadku 

kosztu związanego z zatrudnieniem tej osoby. Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dy-

rektor SOSW. 

 Naczelnik Andrzej Sobczak poinformował o obecnym stanie rekrutacji do szkół śred-

nich należących do Powiatu Międzyrzeckiego. Do Liceum Ogólnokształcącego zostało złożo-

nych 100 podań, natomiast w CKZiU w Międzyrzeczu sytuacja jest jeszcze lepsza, co powodu-

je, że klasy powinny zostać zapełnione.  

 Dariusz Orzeszko zapytał o obecny etap przygotowań do budowy nowego obiektu Do-

mu Dziecka. Starosta oznajmiła, że podczas zakończonego niedawno przetargu wpłynęły trzy 

oferty na realizację zadania. Niestety najkorzystniejsza z nich przekraczała zaplanowany bu-

dżet na ten projekt o 140.000,00 zł. Ze względu na to iż specyfikacja zawierała jeden błąd 

wskazany przez oferenta przetarg został unieważniony. W niedługim czasie zostanie ogłoszony 

kolejny przetarg. 

Przy tej okazji Starosta poinformowała członków Zarządu o przejściu osoby fizycznej z 

mieszkania służbowego, które znajdowało się przy Domu Dziecka w Skwierzynie do mieszka-

nia na ul. Żeromskiego w Skwierzynie, co pozwoli na zaadaptowanie zwolnionego lokalu na 

potrzeby tej placówki.   

Ad. 5  

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany  

w budżecie na 2020 r., w którym zwiększa się dochody i wydatki w związku z otrzymaniem 

środków na realizację projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19”, które wydatkuje się na zakup wyposażenia na cele realizowania zadań w 

trybie zdalnego nauczania, w tym zakup laptopów oraz sprzętu audiowizualnego, zakup środ-

ków ochrony indywidualnej i wyposażenia do organizacji miejsc kwarantanny dla dzieci z pie-

czy zastępczej.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 84.2020 w sprawie zmiany w budżecie na 

2020 r.  
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Dariusz Orzeszko zapytał o kwestię zakupu laptopów dla radnych Rady Powiatu, którzy 

w ostatnim czasie wystosowywali zapytania do Zarządu Powiatu w tej sprawie. Starosta poin-

formowała, że jest w kontakcie z przewodniczącym Rady Powiatu Tomaszem Jarmolińskim, 

który po uzgodnieniu z radnymi ma przekazać decyzję czy radni chcieliby korzystać z tabletów 

czy laptopów. Po otrzymaniu decyzji nastąpi zakup sprzętu oraz udostępni się go radnym, któ-

rzy efektywniej powinni otrzymywać materiały przygotowane na komisje i sesje oraz wyko-

nywać swoje obowiązki.  

Na posiedzeniu w dniu 14 lipca Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się planem 

utworzenia Funduszu Inwestycji Samorządowych. W dniu 24 lipca 2020 r. w Monitorze Pol-

skim pod pozycją 662 opublikowana została uchwała Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 

2020 r. w sprawie wsparcia zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Wsparcie dla Powiatu Międzyrzeckiego ustalono na kwotę 3.256.891,00 zł. Zarząd Powiatu 

zdecydował o złożeniu wniosku o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w pełnej wysokości.  

Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej zwróciło się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w spra-

wie przyznania dotacji celowych na wycinkę drzew w przyzamkowym parku w kwocie 

12.000,00 zł oraz na wykonanie dokumentacji technicznej instalacji centralnego ogrzewania 

wraz z kotłownią gazową w Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej. Starosta odpowiedziała Muzeum, 

że budżet powiatu w tym roku nie posiada zaplanowanych środków na powyższe inwestycje.  

Nastąpiło ponowne rozpatrzenie wniosku Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu Marka Koperwasa, który zwrócił się do Zarządu Powiatu w sprawie dofinanso-

wania zakupu specjalnego lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowniczego z napędem 4x4 

typu pick – up wraz z wyposażeniem do określenia strefy zagrożenia skażeń chemiczno – eko-

logicznych oraz przyczepką transportową w wysokości 20.000,00 zł. Członkowie Zarządu po-

prosili Skarbnika, aby skontaktował się z PSP w sprawie brakującej kwoty. Komendant przeka-

zał, że wnioskowana kwota pozostaje niezmieniona, a nawet zwiększona o 5.000,00 zł ze 

względu na ograniczony wkład jednej z gmin wchodzących w skład Powiatu Międzyrzeckiego. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta PSP. 

 Skarbnik przedstawił rozliczenia dotacji przedstawione przez Muzeum Ziemi Między-

rzeckiej oraz stowarzyszenie oferujące bezpłatne poradnictwo prawne CIVIS SUM. Zarząd za-

akceptował rozliczenia dotacji. 

Ad. 6  
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 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Ryszard Kaniecki przedstawił „Program 

Ochrony Środowiska dla Gminy Międzyrzecz na lata 2020 – 2024 z perspektywą na lata 2025 

– 2028. Zbigniew Świątek ma wątpliwości w sprawie polityki państwa wobec ochrony środo-

wiska, która często nie jest spójna z Programami samorządów gminnych i powiatowych. 

Członkowie Zarządu poprosili Naczelnika o dołączenie do przedstawionego Programu pisemne 

zaopiniowanie dokumentu. Opinia zostanie wydana na kolejnym posiedzeniu.  

Ad. 7  

 Zastępca Wójta Gminy Przytoczna Karolina Konopa zwróciła się do Zarządu Powiatu 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi gminnej. Zarząd pozy-

tywnie zaopiniował pozbawienie kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 

działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 338/3 położonej w obrębie miejscowości Chełmsko 

jako drogi publicznej. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 85.2020. 

Ad. 8  

Czesław Toczyński przedstawił projekt informacji o zamiarze złożenia przez Starostę 

propozycji średniorocznego wskaźnika wzrostu wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych 

powiatu za 2021 r., który omawiany był już na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2020 r. Skarbnik wy-

raził swoją opinię i stwierdził, że należy poprawić finanse powiatu w przyszłym roku. Człon-

kowie Zarządu zaproponowali utrzymanie dotychczasowego wynagrodzenia w 2021 r. i przy-

jęcie wskaźnika 0% w jednostkach organizacyjnych powiatu i 0% w Domach Pomocy Spo-

łecznej. Na chwilę obecną jest to propozycja organu, jednak będzie to jeszcze przedmiotem 

rozmów na kolejnych posiedzeniach.  

Ad. 9  

 Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przy Lubuskim Urzędzie Woje-

wódzkim zwrócił się z pismem do Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sani-

tarnego w Gorzowie Wlkp. w sprawie przekazania trwałego zarządu między Powiatową Stacją 

Sanitarno - Epidemiologiczną w Międzyrzeczu i Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. czę-

ści nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa. Dyrektor prosi o ustosunkowanie się 

organu nadzorującego o wskazanie przeszkód w realizacji powyższego zadania oraz o szczegó-

łowe wyjaśnienie planów zagospodarowania budynku SANEPID-u w Międzyrzeczu. W prze-

ciwnym wypadku Dyrektor wskazuje o możliwości wygaśnięcia trwałego zarządu w odniesie-

niu do tej nieruchomości lub jej części w razie stwierdzenia, że budynek stał się zbędny na cel 

określony w decyzji ustanowienia trwałego zarządu. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją 
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i oczekuje dalszego rozwoju sytuacji związanej z przejęciem nieruchomości, w której ma się 

znaleźć m.in. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna.  

 Sekretarz Powiatu Międzyrzeckiego Mirosław Leśny zwrócił się z wnioskiem do Za-

rządu Powiatu w sprawie przekazania w trwały zarząd dla Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu udziału 5/100 części nieruchomości zabudowanej położonej w Międzyrzeczu wraz z 

pomieszczeniami biurowymi oraz przynależnymi znajdującymi się na czwartym piętrze budyn-

ku biurowca przy ul. Przemysłowej 2, a także udziałem w częściach wspólnych budynku i 

działce gruntowej. Zarząd Powiatu jednogłośnie wydał decyzję o ustanowieniu trwałego zarzą-

du dla Starostwa.  

 Dyrektor Biura Starosty Czesław Toczyński przedstawił wniosek osoby fizycznej o za-

stosowanie indywidualnej stawki wymiaru czynszu za lokal mieszkalny znajdujący się przy 

Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 58 w związku z podwyżką jaka została przeprowadzona 

na terenie Gminy Przytoczna. Członkowie Zarządu po przeprowadzonej dyskusji poprosili 

jeszcze o opinię Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w tej kwestii.  

 Pełniący obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Skwierzynie Marcin Romanowski 

zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na wynajem lokalu mieszkal-

nego przy ul. Żeromskiego w Skwierzynie. Dom Dziecka jest zarządcą nieruchomości w 

związku z przekazaniem jej w trwały zarząd. Lokal przy ul. Żeromskiego zostanie wynajęty 

osobie fizycznej, która aktualnie mieszka na terenie domu dziecka w budynku mieszkalnym na 

ul. Parkowej w Skwierzynie. Pozostawione mieszkanie zostanie udostępnione dla pełnoletnich 

wychowanków Domu Dziecka, mając za zadanie przygotowanie ich do odpowiedniego procesu 

usamodzielniania.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 86.2020.  

Ad. 10  

Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 80.2020 z dnia 27 lipca 2020 r.  

Ad. 11 (wolne wnioski) 

Wolnych wniosków nie wniesiono. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

  

1. ……………………. 

2. …………………… 

3. …………………… 

4. …………………… 

5. …………………… 

 

 

Protokołowali: Czesław Toczyński i Michał Kubik 


